MINISTÉRIO DA DEFESA

 EXÉRCITO BRASILEIRO

9ª REGIÃO  MILITAR

(Gov das Armas Prov de MT/1821)

“REGIÃO MELLO E CÁCERES"

AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA SELEÇÃO AO SERVIÇO MILITAR TEMPORÁRIO

Nr 3 - SSMR/9, DE 15 DE JUNHO DE 2022

COMUNICADO Nr 48 – OTT

DESIGNAÇÃO PARA INCORPORAÇÃO

(CUIABÁ – MT)

O Comandante da 9ª Região Militar, no uso de suas atribuições legais, observadas as

disposições contidas no Aviso de Convocação para Seleção ao Serviço Militar Temporário Nr 3 -

SSMR/9, de 15 de junho de 2022,  RESOLVE:

- Divulgar a relação dos candidatos designados para a incorporação em 1º de fevereiro de 2023,

nas Organizações Militares (OM) abaixo especificadas:

1. ÁREA DE ATUAÇÃO: ENFERMAGEM AUDITORIA

Ordem Nome Organização Militar

1 SIMARA APARECIDA TEIXEIRA DE AMORIM
Cmdo 13ª Bda Inf Mtz

Cuiabá-MT

2. ÁREA DE ATUAÇÃO: ENGENHARIA CIVIL

Ordem Nome Organização Militar

1 DOUGLAS PEREIRA SANTOS
9° BEC

Cuiabá-MT

3. ÁREA DE ATUAÇÃO: INFORMÁTICA

Ordem Nome Organização Militar

1 ANDRÉ RICARDO NASCIMENTO BEXIGA
9° BEC

Cuiabá-MT

Campo Grande, MS, 15 de dezembro de 2022.

(O documento original encontra-se arquivado no Comando da 9ª Região Militar)

MILTON BAPTISTA PEREIRA NETO– Cel

Respondendo pelo Expediente do Comando da 9ª Região Militar